UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 13 de julho de 2012.
Memorando Nº028/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Direção do Colégio de Aplicação
Assunto: Solicitação de uso do Piano

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o apoio para que a

aluna Roberta Cristina Araújo de Lima (12106086), possa

utilizar o piano do Colégio de Aplicação para ensaios nos

seguintes dias e horários durante o ano de 2012:

Segunda a Sexta-feira das 12:00h às 13:15h e das

17:50h às 18:20h.

Atenciosamente,

_________________________________

Janaina Martins

Subcoordenadora de Curso